
UCHWAŁA  NR XII/90/11
RADY GMINY WILCZYN

z dnia 26 października 2011 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego gminy Wilczyn

Na podstawie art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. 
z 2003 r. Nr 80, poz. 717 z późniejszymi zmianami) oraz art. 18 ust. 1 i 2 pkt 5 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi 
zmianami) Rada Gminy Wilczyn uchwala, co następuje:

§ 1.

1. Przystąpić do sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Wilczyn objętego uchwałą Nr XLIV/311/10 z dnia 27 maja 2010 r. 
Rady  Gminy Wilczyn  w sprawie  Studium uwarunkowań  i  kierunków zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Wilczyn.

2. Zmiana  Studium  uwarunkowań  i  kierunków  zagospodarowania  przestrzennego  Gminy 
Wilczyn obejmuje część działki nr 11/84 położonej  w obrębie miejscowości Kopydłówek 
PGR, gm. Wilczyn. 

§ 2.

Przedmiotem zmiany Studium są ustalenia  w zakresie  zmiany sposobu użytkowania  i  zasad 
zagospodarowania  terenu  z  przeznaczeniem  pod  boisko  części  działki  nr  11/84  położonej  
w obrębie miejscowości Kopydłówek PGR, gm. Wilczyn wg oznaczenia w załączonym wypisie 
i wyrysie mapy ewidencyjnej w skali 1:2000.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wilczyn.

§ 4.

Uchwała wchodzi z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy

                                                                                                                 /Juliusz Wiechecki/


